Le conception de “differentia” dans le recueil “inter aptum” d’Isidore de Séville // Revue de philologie, de littérature et d’histoire anciennes. 1986. Vol. LX. P. 189.

- ⁸ *Ildefonsi* DVI. 9: Scripsit opera et eximia, et non parva, id est, librum de Genere officiorum, librum Prooemiorum, librum de Ortu et Obitu Patrum, librum Lamentationis, quem ipse Synonymorum vocavit, libellos duos ad Florentinam sororem contra nequitiam Judaeorum, librum de Natura rerum ad Sisebutum principem, librum Differentiarum, librum Sententiarum. <...> Scripsit quoque in ultimo ad petitionem Braulionis Caesaraugustani episcopi librum Etymologiarum...
- ⁹ *Braul.* Renot.: Edidit libros Differentiarum duos, in quibus subtili discretione ea quae confuse usu proferuntur, sensu discrevit.
- ¹⁰ *Aldama J.A. de.* Indicaciones sobre la cronología de las obras de S. Isidoro // *Miscellanea Isidoriana.* Romae, 1936. P. 57–89; *Madoz J.* Op. cit. P. 24–25.
- ¹¹ *Díaz y Díaz M.C.* Op. cit. T. 1. P. 116–119; *Isidorus Hispalensis.* Liber Differentiarum sive de proprietate sermonum // *Corpus Christianorum.* Series Latina CCSL 111A / Ed. M.A. Andrés Sanz. Turnhout: Brepolis, 2006. P. 22–26.
- ¹² Подробнее см.: *Magallón García A.-I.* La tradición gramatical de differentia y etymologia hasta Isidoro de Sevilla. Zaragoza, 1996. P. 244–245.
- ¹³ *Isidoro de Sevilla.* Diferencias / Introducción, edición crítica, traducción y notas por C. Codoñer Merino. P.: Les Belles Lettres, 1992. P. 77–79.
- ¹⁴ *Isidori* Differ. I. 406 (461): Inter Percussum et percussum. Percussum corpore dicimus, percussum animo.
- ¹⁵ *Isidori* Differ. I. 391 (456): Inter Pignera et pignora. Pignera sunt rerum, pignora filiorum et affectuum.
- ¹⁶ *Isidori* Differ. I. 317 (307): Inter Ignem et focum. Ignis ipsa flamma est, focus vero fomes, ac nutrimentum ignis.
- ¹⁷ *Isidori* Differ. I. 202 (17). Inter Amare et Diligere putat differre *Cicero*, saepiusque sic utitur, ut distinguat, atque amare ponat pro ardentem amare, at diligere pro levius amare, sicut in epistolis ad Brutum: Vale, inquit, et nos ama; vel, si id maius est, dilige.
- ¹⁸ *Isidori* Differ. II. 23; II.26; II.63; II.74.
- ¹⁹ *Isidori* Differ. I. 118 (220).
- ²⁰ Подробнее об античных «Дифференциях» см.: *Differentiarum scriptores* // *Real-encyclopädie der classischen Altertumswissenschaft* / G. Wissowa. Bd. 5.1. Stuttgart, 1903. Col. 481–484. См. также: *Magallón García A.-I.* Op. cit. P. 239–244.
- ²¹ *Isidori* Differ. I. 317 (307): Nam Varro: Focus, aitdictus, quod foveatignem; *Idem.* Differ. I. 397 (459): Quinquesunt autem genera prodigiorum, ut Varro dicit, id est: portentum, ostentum, prodigium, miraculum et monstrum.
- ²² *Isidori* Differ. I. 39 (179): Unde est Sallustius: Loquax magis quam facundus. Et Cicero: Hunc loquacem esse habitum, nunquam dissertum.
- ²³ *Isidori* Differ. I. 207 (19): Virgilius: Degeneres animos timor arguit; *Idem.* Differ. I. 482 (48): Ut Virgilius: Tranquilla per alta angues; et paulo post: Serpens amplexus uterque. Item: Delubra ad summa dracones.